I

I[]]

_ﬁ—{ = {-ﬂf Hr" -
E TR

3%- —1-—{-—«$-<.—-——u|-—{——‘7»—-r

I \ HIIwHH I

I]II I ]lA‘Hu

R————

ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA
MAURIZIO FALQUI

Azienda Pubblica di servizi alla Persona

Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI - cod. fisc. 80026990921
telefono: 070.651839 / 070.673157 - mail: istciechi@tiscali.it - pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO NS5. del 22/02/2022.

OGGETTO: nomina del consulente per la redazione del bilancio di esercizio per I’anno 2022.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTI gli articoli 2 e 10 dello Statuto dell'Ente, i quali prevedono le finalita sociali degli
interventi a supporto delle disabilita visive e la nomina di un direttore generale al quale affidare la
gestione tecnico, finanziaria e amministrativa dell’Ente;

PRESO ATTO dell’assenza della figura del Direttore generale e della impossibilita, nel breve
periodo di durata dell’incarico di questo Commissario straordinario, della sua nomina;

RITENUTO, a fronte della delibera della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna del
20.01.2022, n.2/32 e in relazione al periodo di incarico ivi definito, ed essendosi insediato il giorno
01/02/2022 di dover procedere all’adozione di atti di natura tecnica, finanziaria € amministrativa;

PREMESSO che I’art. 11 dello Statuto dell’Ente prevede che 1’Azienda deve adottare un
sistema di contabilita economico patrimoniale da tenersi secondo quanto stabilito dagli artt. 2214 ¢
seguenti del Codice Civile;

PRESO ATTO che la contabilita tenuta dal servizio amministrativo interno, in continuita con
la previgente gestione dell’Istituto prima della sua trasformazione in Azienda Pubblica di Servizi
alla Persona, ¢ di tipo finanziario;

RITENUTO che si rende quindi necessario per I’anno 2022 provvedere alla redazione delle
scritture contabili e dei libri previsti dagli articoli 2214 e seguenti del codice civile e alla redazione
del rispettivo bilancio attraverso il conferimento di un incarico a professionista esterno;

DATO ATTO che il contratto con il dottor Romolo Salis, che ha ottemperato al precedente
incarico con la redazione dei bilanci degli anni 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019 €2020, ¢ scaduto in
data 31/12/2021;

RAVVISATA la necessita e I’urgenza di provvedere senza la valutazione competitiva di altre
offerte;

DELIBERA
di assegnare I’incarico al dottor Antonio Begliutti, con studio in Viale Armando Diaz, 92,

09125 Cagliari (CA), per la redazione delle scritture contabili, del bilancio per 1’esercizio 2021 e



IR
ﬁlv
7

|l

= ]
Eﬂ—m? HHHHFEHHIT

EENEE.E__‘H_:E;: e
=S

ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA
MAURIZIO FALQUI

Azienda Pubblica di servizi alla Persona

Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI - cod. fisc. 80026990921
telefono: 070.651839 / 070.673157 - mail: istciechi@tiscali.it - pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it

per la predisposizione della documentazione contabile compreso I’accesso al cassetto fiscale in
qualita di consulente, come previsto dal vigente Statuto dell’Ente e in conformita a quanto sopra
evidenziato;

di dare atto che la spesa complessiva di euro 1.950,00 oltre oneri di legge accessori trova
copertura nel bilancio preventivo economico patrimoniale 2022, nonché nei corrispondenti capitoli
del bilancio di previsione finanziario.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MAURIZIO PORCELLI

PORCELLI
MAURIZIO
23.02.2022
12:32:39
GMT+00:00



		2022-02-23T13:32:39+0100
	PORCELLI MAURIZIO




